Por ocasião do presente Termo Aditivo, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente Contrato, a
importância de R$ 12,35 (Doze reais e trinta e cinco centavos) por unidade de refeição, perfazendo o valor total anual
estimado em até R$ 4.325.958,00 (quatro milhões, trezentos e vinte e cinco mil novecentos e cinquenta e oito reais)
referente ao fornecimento de até   189.000 refeições para o Restaurante do Bem – Unidade Jaraguá/GO e 161.280
refeições para o Restaurante do Bem – Unidade Goianésia/GO

 

“CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA – DO REAJUSTE

 

A comercialização pública, no valor de R$ 2,00 (dois reais) pago pelo usuário, será fixo e irreajustável.